
回覧
令和３年３月２９日

北郷親栄第三町内会
会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	 	 　　北郷親栄第三町内会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 　　会　長　田畑　勝

検索北郷親栄

新入学児童祝い品贈呈について
　３月も下旬になり春めいてきました。
　日頃は、町内会活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上
げます。
　さて、今年も新入学の時期がまじかになり、入学準備にお忙しい
ことと存じます。お子様も小学校での新しい生活に胸を膨らませて
いることでしょう。
　当町内会では、会員のみなさんと同居されている新入学のお子様
に、ささやかではありますが、お祝いの品を差し上げたいと思いま
すのでご案内いたします。
今回は、最初のお知らせとさせていただき、手続き等については、
４月に入りましてから改めてご案内させていただきます。

第１報


